Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
QUADRO FEMMINA
Articolo
mm
LUNG.
mm
Descrizione
199-17VKT 17 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 17MM L.51 1
199-19VKT 19 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 19MM L.51 1
199-20VKT 20 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 20MM L.51 1
199-21VKT 21 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 21MM L.51 1
199-22VKT 22 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 22MM L.51 1
199-24VKT 24 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 24MM L.51 1
199-27VKT 27 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 27MM L.51 1
199-30VKT 30 51 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" QUADRO F 30MM L.51 1
Caratteristiche
quadro femmina
• attacco: 3/4"
• impronta: quadra